

Ejendomsselskabet Søndergade 25 Galten

ApS

Søndergade 25, 8464 Galten

CVR-nr. 20 32 88 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Søndergade 25 Galten ApS Søndergade 25 8464 Galten
	CVR-nr.: 20 32 88 00
	Stiftet: 17. september 1997
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alan Koustrup Sørensen, Ryttervej 14
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341.586 kr. mod 617.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.556 kr. mod 261.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	341.586	617.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.314	-58.754
Driftsresultat	260.272	559.087
1 Øvrige finansielle omkostninger	-146.278	-214.618
Resultat før skat	113.994	344.469
Skat af årets resultat	-32.438	-82.704
Årets resultat	81.556	261.765
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.556	261.765
Disponeret i alt	81.556	261.765

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.660.802	6.585.923
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.833	200.703
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.813.635</u>	<u>6.786.626</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.813.635</u>	<u>6.786.626</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.068	19.995
Tilgodehavender i alt	<u>13.068</u>	<u>19.995</u>
Likvide beholdninger	<u>691.371</u>	<u>331.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>704.439</u>	<u>351.404</u>
Aktiver i alt	<u>7.518.074</u>	<u>7.138.030</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	325.000	325.000
Reserve for opskrivninger	1.247.620	1.249.134
Overført resultat	272.905	191.349
Egenkapital i alt	1.845.525	1.765.483
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	170.681	172.217
Hensatte forpligtelser i alt	170.681	172.217
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	2.191.936	2.198.857
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.771	13.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.934.978	2.798.469
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.974	76.716
Anden gæld	137.209	103.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.501.868	5.200.330
Gældsforpligtelser i alt	5.501.868	5.200.330
Passiver i alt	7.518.074	7.138.030
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	325.000	1.250.648	-71.930	1.503.718
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.514	0	-1.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	261.765	261.765
Overført fra reserve fra opskrivninger	0	0	1.514	1.514
Egenkapital 1. januar 2020	325.000	1.249.134	191.349	1.765.483
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.514	0	-1.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	81.556	81.556
	325.000	1.247.620	272.905	1.845.525

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.644	54.881
Andre finansielle omkostninger	89.634	159.737
	<u>146.278</u>	<u>214.618</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.191.936	2.198.857
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.191.936</u>	<u>-2.198.857</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 6.661

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for et søsterselskabs banklån. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GB Holding Galten A/S, CVR-nr. 21241539 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 402 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
